ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 4

заседания Комиссии о переводе обучающихся  с платного обучения на бесплатное

от  17 января  2018 года

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:

1. Перевод обучающихся с платного обучения на бесплатное.

СЛУШАЛИ:

1. Заместителя директора по учебной работе Киселеву Л.Г. (руководитель Юридического

комплекса) о заявлениях на перевод с платного обучения на бесплатное студентов очной

формы обучения.

2. Заведующую заочным отделением  Власову И.А. (Юридический комплекс)  о заявлениях на

перевод с платного обучения на бесплатное студентов заочной формы обучения.

РЕШИЛИ:

1. Перевести с 18.01. 2018 г. с платного обучения на бесплатное студентов очной формы

Белова В., Луппова А., Патрикееву Т., Боровинских А.

2. Перевести с 18.01.2018 г. с платного обучения на бесплатное студентов заочной формы

обучения Кувайцеву А. и Навалихину У.

Председатель комиссии, директор колледжа                                             А.П. Большаков

Секретарь комиссии, зав. заочным отделением                                               И.А. Власова